
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CONTROL 


REF. : APRUEBA Modificación Convenio Transferencia 
de Recursos para la actualización del Plan de 
Desarrollo Comunal de la Comuna de Ercilla. 

DECRETO EXENTO N o 64 

ERCILLA, 07 DE ENERO DEL 2015.

VISTOS Yteniendo presente: 

1.- Resolución N o 15.700 de 2012, de Contraloría General de la República. 

2.- Modificación Convenio de Transferencia de Recursos para la actualización del 
Plan de Desarrollo Comunal, suscrito entre la Subsecretaria de Desarrollo 
Regional y Administrativo y la Municipalidad de Ercilla, de fecha 03 de 
Octubre del 2013.

3.- Decreto Exento N o 6563 de fecha 09 de Diciembre del 2014, de la 
Subsecretaria Regional y Administrativo, que aprueba el Convenio antes 
mencionado. 

4.- El texto refundido de la Ley N o 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUEBASE, Modificación Convenio de Transferencia de Recursos para la 
actualización del Plan de Desarrollo Comunal, suscrito entre la Subsecretaria 
de Desarrollo Regional y Administrativo y la Municipalidad de Ercilla, de fecha 
03 de Octubre del 2013.

2- a la 

JVMlAHH/AHV/mfv.
DISTRIBUCION : 

~ Departamentos Municipales 
~ Dirección de Adm. Y fin zas 
~ Ley N o 20.285.
~ Alcaldía 
~ Unidad de Control 
~ Archivo Secretaría 


